
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Věc: Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  

na veřejnou zakázku zadanou dle § 53 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ), jako zjednodušené podlimitní řízení. 

 

(Určeno pouze pro adresáta! Neposílejte zpět s nabídkou!) 

a) identifikační údaje zadavatele 

Úřední název:        městská část Praha-Suchdol 

Poštovní adresa:    Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol 

IČ:     00231231 

Osoba oprávněna jednat                 

jménem či za zadavatele:                         Ing. Petr Hejl, starosta městské části 

 

Smluvní zastoupení zadavatele  

Ing. Vladimír Klatovský, CSc  

Společnost: ISES, s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ: 64583988 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou 

Ing. Jana Vávrová Trachtová 

Společnost: ISES, s.r.o. 

Email: ises@ises.cz 

Tel: 233 339 718 / 603 119 370 

b) název zakázky 

Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava 

c) druh zakázky a předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na stavební práce. 

Předmětem veřejné zakázky je zejména realizace novostavby hřbitova s objektem zázemí, nového 

parkoviště, nových areálových komunikací, rekonstrukci stávající komunikace, úpravy vegetace a 

opravy ohradní zdi okolo stávající kaple sv. Václava.  

d) způsob, lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím systému „Vhodné uveřejnění“ 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00231231 a to ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel 

stanovil lhůtu pro podání nabídek do 1.2.2021 do 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v českém jazyce. 

e) údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je dálkově a bezplatně dostupná na profilu zadavatele na adrese: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00231231  

f) pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují:  

Zadavatel požaduje, aby účastník stanovil jednotkové ceny do Výkazu (výkazů) výměr, který tvoří 

přílohu č. 5_Výkaz výměr zadávací dokumentace. Účastník je povinen uvést cenu pro každou 

jednotlivou položku. Celková nabídková cena bude obsahovat ceny za všechny stavební práce, 

služby a dodávky požadované zadavatelem v této Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Výsledná cena bude obsahovat všechny rozpočtové (včetně všech vedlejších a ostatních) náklady 

dodavatele na splnění předmětu díla. 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

veřejné zakázky, a to v členění:  

mailto:ises@ises.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00231231
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00231231


 celková nabídková cena bez DPH v Kč,  

 sazba a výše DPH v Kč, 

 celková nabídková cena včetně DPH v Kč.  

 

Další podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této Výzvy. 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují:  

Kritéria hodnocení zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 a 3 s tím, že takto 

nastavené hodnotící kritérium je vzhledem k typu zakázky nejvýhodnější. Zároveň je kritérium 

objektivní a matematicky vyjádřitelné.  

Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky je faktorem nejvýznamnějším a 

rozhodujícím. Ekonomický přínos takto nastaveného kritéria hodnocení pro zadavatele souvisí s 

potřebami zadavatele ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, neboť zadavatel má zájem 

realizovat předmět veřejné zakázky v co nejvýhodnější cenové relaci.  

Kvalita realizačního týmu je pro zadavatele druhým významným kritériem, neboť požaduje pro 

zpracování předmětu plnění co nejkvalitnější tým, který má zkušenosti s realizací obdobných 

zakázek s ohledem na předmět plnění, jehož zásadní součástí je zhotovení konstrukcí z pohledových 

betonů.  

 Vymezení kritérií hodnocení 

V rámci ekonomické výhodnosti byla stanovena tato kritéria hodnocení s těmito vahami: 

KRITÉRIUM HODNOCENÍ VÁHA 

Celková nabídková cena bez DPH 85 % 

Kvalita realizačního týmu 15 % 

 Kritérium hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatelem hodnocena celková nabídková cena dodavatele 

v Kč bez DPH, stanovená dle podmínek uvedených v této ZD a zpracovaná dle Výkazu (výkazů) 

výměr, který je přílohou této zadávací dokumentace. 

V tomto číselně vyjádřitelném kritériu hodnocení získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu 

v rozsahu 0 až 100 bodů, která se stanoví dle následujícího vzorce: 

Počet bodů za předmětné kritérium hodnocení: a = amin / aNC * 100 

aNC – nabídková cena v Kč bez DPH dané nabídky 

amin – nejnižší nabídková cena ze všech hodnocených nabídek v Kč bez DPH  

 Kritérium hodnocení „Kvalita realizačního týmu“  

V rámci tohoto kritéria hodnocení budou zadavatelem hodnoceny zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky, tj. členů realizačního týmu, s realizací významných služeb (def. viz níže), a 

to za níže uvedených podmínek. 

Účastníci ve svých nabídkách předloží návrh složení realizačního týmu. Pro účely hodnocení Kvality 

realizačního členů týmu to musí být osoba, která se bude po celou dobu účastnit plnění veřejné 

zakázky na pozici stavbyvedoucího. 

Počet členů týmu hodnocený v kritériu Kvalita realizačního týmu tak bude 1 (jeden). 

U člena realizačního týmu navrženého účastníkem pro hodnocení v rámci kritéria Kvalita realizačního 

týmu účastník předloží:  

- seznam významných služeb poskytnutých členem týmu v posledních 10 letech, jichž se podílel 

na pozici stavbyvedoucího, přičemž maximální počet významných služeb je 10 (deset), 

týkajících se realizace stavebních prací, jejichž součástí byla realizace konstrukcí 



z pohledového betonu (viz dále) u hodnoceného člena týmu.  

 

Tento seznam, který bude sloužit jako podklad k hodnocení dle tohoto článku, bude mít formu 

čestného prohlášení – tabulky a bude obsahovat: 

 údaje o objednateli,   

 termín plnění,  

 údaj o rozpočtových nákladech stavby,  

 stručný popis předmětu plnění (předmět zakázky) včetně popisu konstrukcí 

z pohledového betonu,  

 příjmení, funkci a kontaktní údaje osoby na straně objednatele, u které lze ověřit 

pravdivost uvedených informací, 

 čestné prohlášení člena realizačního týmu o úplnosti a pravdivosti údajů v seznamu 

uvedených. 

Významnou službou se rozumí u člena týmu – stavbyvedoucího:   

 zkušenost se stavební prací, jejíž součástí byla realizace konstrukcí z pohledového betonu, 

tedy zkušenost s viditelnými povrchy monolitické betonové konstrukce nebo 

prefabrikovaného dílce, u kterých je požadován specifický, předem definovaný vzhled. 

Předem definovaným vzhledem se rozumí soubor viditelných znaků (zpravidla 

geometrický tvar, struktura a textura povrchu, barva) které vyjadřují autorský záměr 

projektanta, popř. architekta v souladu s požadavky investora vycházejícími z 

dohodnutého technického předpisu. 

Z údajů uvedených v životopise musí jednoznačně vyplývat splnění požadavků shora uvedených. 

Dílčí hodnocení jednotlivých služeb bude provedeno následovně:  

 každá služba – zkušenost se stavební prací, jejíž součástí byla realizace konstrukcí 

z pohledového betonu, na pozici stavbyvedoucího bude oceněna 1 (jedním) bodem. 

Pro zamezení vzniku pochybností zadavatel uvádí, že pokud účastník neuvede žádnou významnou 

službu, obdrží z tohoto hodnotícího kritéria 0 (nula) bodů, pokud uvede jednu, obdrží 1 (jeden) bod a 

tak dále. Jestliže uvede více než 10 (deset) významných služeb, obdrží tedy tolik bodů, jako by uvedl 

jen 10 (deset) významných služeb. Člen týmu tak může získat nejvýše 10 (deset) bodů.  

Seznam dle tohoto článku se netýká zkušeností účastníka, ale fyzických osob - členů jeho realizačního 

týmu. Součástí seznamu významných služeb tak mohou být i služby, které člen týmu poskytoval coby 

OSVČ nebo zaměstnanec jiné společnosti než účastníka, tj. tyto služby nemusely být realizovány 

účastníkem, který podává nabídku v tomto zadávacím řízení. 

 

Následně bude získaný počet bodů přepočítán vůči nabídce s nejvyšším získaným počtem bodů tak, 

aby výsledná získaná bodová hodnota v rámci tohoto kritéria hodnocení byla v rozsahu 0 až 100 bodů: 

 b = bN /bmax * 100 

 bN – získaný počet bodů dané nabídky  

 bmax – nejvyšší získaný počet bodů ze všech hodnocených nabídek. 

 Způsob celkového hodnocení 

Hodnocení podle bodovací metody provede zadavatel tak, že hodnocenou nabídkou získané body 

v kritériu hodnocení vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Následně zadavatel sečte takto 

vypočítané body za všechna kritéria hodnocení u dané nabídky a stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejvhodnější je vybrána ta nabídka, která získá nejvyšší celkový 

počet bodů.  

Vzorec pro výpočet celkového počtu bodů je tedy následující: 



Celkový počet bodů hodnocené nabídky = a * 0,85 + b * 0,15   

a – počet bodů dané nabídky v rámci kritéria hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ 

b – počet bodů dané nabídky v rámci kritéria hodnocení „Kvalita realizačního týmu“ 

Zadavatel upozorňuje, že účastník není oprávněn podmínit zadavatelem navrhované podmínky, které 

jsou předmětem hodnocení, jinou podmínkou. Takovéto podmínění nebo nesplnění zadavatelem 

předložených podmínek může být důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího 

řízení.  

Pořadí nabídek bude sestaveno podle počtu bodů tak, že na prvním místě bude nabídka s nejvyšším 

počtem bodů a na dalších místech nabídky s nižším počtem bodů, přičemž na posledním místě pak 

bude nabídka s nejnižším počtem bodů. 

Nabídky se stejným počtem bodů budou seřazeny podle výše nabídkové ceny, kdy se nejprve umístí 

nabídky s nižší nabídkovou cenou a za nimi nabídky s vyšší nabídkovou cenou. 

h) požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který splní požadavky vymezené zadavatelem ve smyslu 

ZZVZ, uvedené dále v zadávací dokumentaci. 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky se rozumí dodavatel, který: 

1) splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

2) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 

3) splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Veškeré dokládané údaje týkající se dodavatele se musejí vztahovat výhradně k osobě dodavatele se 

současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem dodavatele a jejíž 

veškeré závazky převzal dodavatel. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením (účastník může použít přílohy této dokumentace) nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

 Základní způsobilost 

Základní kvalifikační způsobilost prokáže dodavatel v souladu s § 74 ZZVZ. 

 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je: 

 oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují - zadavatel požaduje předložení dokladu o oprávnění 

k provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy 

vyžadována - zadavatel požaduje předložení osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v těchto oborech: pozemní stavby. 

 Technická kvalifikace 

Kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, technických 

zdrojů či odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající 

kvalitě.  

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatelů o jejich řádném dokončení. Požadovanou úrovní počtu stavebních prací 

je realizace alespoň 5 (pět) obdobných stavebních prací v rozsahu minimálně 10 mil. Kč bez DPH 

(každá) spočívající v rekonstrukci nebo výstavbě pozemních staveb. Alespoň jedna z těchto 

referenčních prací musí zahrnovat realizaci pohledových betonových ploch třídy min. PB2 o ploše 



min. 300 m2.  

Dodavatel je povinen seznam stavebních prací v nabídce předložit ve formě čestného prohlášení v 

přehledné tabulce, kde strukturovaně uvede u každé z těchto nejvýznamnějších stavebních prací tyto 

údaje: identifikace zadavatele/objednatele, stručný popis předmětu zakázky, finanční rozsah - 

celkovou cenu bez DPH, dobu plnění, kontaktní osobu objednatele vč. telefonu na tuto osobu a 

fotodokumentace (v rozsahu min. 1 snímku) realizovaných ploch z pohledových betonů. 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 odst. 2 písm. c) 

ZZVZ seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které 

zajišťují kontrolu kvality, nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o 

zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Zadavatel požaduje, aby mezi těmito osobami byl alespoň 1 stavbyvedoucí - v pozici hlavního 

stavbyvedoucího (vedoucí pracovník), který musí mít ukončené středoškolské, vyšší odborné nebo 

vysokoškolské vzdělání stavebního zaměření, autorizaci ve stupni minimálně autorizovaný technik v 

oboru pozemní stavby (podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů), nejméně 5 let praxe ve výstavbě pozemních staveb a na pozici stavbyvedoucího se účastnil 

min. 2 staveb pozemních staveb v rozsahu min. 15 mil. Kč bez DPH – každá. Splnění tohoto kritéria 

technické kvalifikace dodavatel prokáže následujícími dokumenty: čestné prohlášení, z nějž bude 

zřejmé postavení, rozsah působnosti a zodpovědnosti požadované osoby;  strukturovaný 

profesní životopis této osoby ve formě čestného prohlášení, z nějž musí jednoznačně vyplývat níže 

specifikované informace a údaje požadované zadavatelem; kopie dokladů o dosaženém vzdělání a 

odborné způsobilosti tzn. osvědčení o autorizaci. 

Účastník může využít přílohu č.2c této zadávací dokumentace – Technická kvalifikace dle §79. 

 Forma a způsob prokázání kvalifikace 

Nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách výslovně jinak, předkládá dodavatel prosté kopie 

dokladů prokazujících kvalifikaci.  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady prokazující 

splnění kvalifikace musí být předkládány jako součást nabídky. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

ZZVZ.  
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za dodavatele 

prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tom 

rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s dodavatelem a v jakém prokázal kvalifikaci. 

Dodavatel je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za 

předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel 

prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.  

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 

v originále, nebo v úředně ověřené kopii. 

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění výše uvedené 

kvalifikace (zadavatel důrazně upozorňuje zejména na výpisy z rejstříků trestů, potvrzení 

o bezdlužnosti vůči FÚ a SSZ, výpis z OR).  

Pokud vybraný účastník nepředloží zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace v souladu s § 122 ZZVZ považuje se 

toto jednání za nesplnění povinnosti bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu ve smyslu 

ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že vybraný dodavatel je povinen veškeré dokumenty, kterými 

prokazoval kvalifikaci, doložit v elektronické podobě v originále. 

Další podrobnosti jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která tvoří neoddělitelnou součást této 



Výzvy. 

i) požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Cenovou nabídku účastník doplní do textu návrhu smlouvy o dílo a zároveň ji uvede  

na samostatném listu v nabídce v souladu s Přílohou č.5_Výkaz výměr. 

Celková nabídková cena bude obsahovat ceny za všechny stavební práce, služby a dodávky 

požadované zadavatelem v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Výsledná cena bude obsahovat 

všechny rozpočtové (včetně všech vedlejších a ostatních) náklady dodavatele na splnění předmětu díla. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu veřejné 

zakázky, a to v členění: 

 celková nabídková cena bez DPH v Kč, 

 sazba DPH v % a výše DPH v Kč, 

 celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

Podrobné informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadávací dokumentace 

a její přílohy tvoří neoddělitelnou součást této Výzvy. 

j) doba a místo plnění zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení realizace díla v termínu do 31.5.2021, doba realizace  je stanovena do 

12 měsíců od předání staveniště. Závazné milníky stavby jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který 

tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

Doba plnění zhotovitele a tím předpokládaný termín dokončení stavebních prací a termín předání a 

převzetí a předání stavby se případně prodlouží o úhrnnou dobu, po kterou bylo případně nezbytné 

přerušit plnění díla z důvodů prokazatelně neležících na straně zhotovitele. Toto případné prodloužení 

doby plnění bude provedeno výhradně písemnou změnou smlouvy o dílo. 

Místem plnění jsou pozemky s parcelními čísly 2222, 2223, 2224, 2217/2, 2309/01, 2309/2 v k.ú 

Suchdol. 

k) požadavky na varianty nabídek, pokud je zadavatel připouští 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani nabídky na dílčí plnění. 

l) prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21.1.2021 od 09:00 hod. Zájemci se sejdou na adrese v místě 

plnění u kaple sv. Václava, poblíž ul. Ke Kozím hřbetům, Praha-Suchdol. 

 

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

 

Číslo jednací: UMC P_SUCH 00087/2021 

 

V Praze-Suchdol dne 13.1.2021      

Ing. Petr Hejl 

starosta městské části 

 


		2021-01-13T12:00:25+0100
	Ing. PETR HEJL 247b654642c2f533d3b632c5b13570d0b833a931




